CVČ Včielka Púchov, Športovcov 904, 020 01 Púchov
Plán podujatí za mesiac OKTÓBER 2016
	Dátum
	Hod.
	Názov podujatia
	Miesto konania
	Zodpovedný
	Poč. detí d/ch
	Nad 15
d/ch
	Do 15  

	1.10.
	10,00
	Michalské hody – vystúpenie
	Led.Rovne
	p.Bro.,Kvašš
	21/0
	1/0
	21

	3.10.
	8,30
	Školenie o registratúre
	CVČ
	p. Strýčková a ostatní zam.
	-
	12/0
	-

	3.10.
	10,00
	Pedagogická porada
	CVČ
	Všetci zamest
	-
	10/0
	-

	5.10.
	9,00
	MC Drobec
	CVČ
	Denešová K.
	10/7
	17
	17

	7.10.
	8,00
	Veľký futbal SŠ
	Pomoc. ihrisko
	p. Kuchtová
	
	
	

	8.10.
	8,00
	Púchovský pohár automodelárov
	Nosice
	p. Kumičák
	2/9
	0/2
	11

	11.10.
	9,00
	Dúhová lampa z krajiny Zázračno
	Žilina
	p. Illyová
	-
	1/0
	,

	12.10.
	9,00
	Burza detského ošatenia
V MC Drobec
	CVČ
	Denešová K.
Denešová D.
	8/9
	30/5
	17

	14.10.
	9,00
	Program PEC Čo sa skrýva pod listami
	MŠ Lednica
	p. Cíbiková
	8/7
	2
	15

	14.10.
	9,00
	Vzdelávanie – Metódy a formy práce so žiakmi
	Bratislava
	p. Támová
	-
	1/0
	-

	14.10. – 16.10
	13,00
	Chalupkovo Brezno
	Brezno
	p. Illyová
p. Strýčková
	-
	1/0
	-

	15.10.
	10,00
	Odovzdávanie autobusov
a vystúpenie detí
	Pešia zóna
	p. Strýčková
p.Kvašš, Bro
	20/0
	9/0
	20

	17.10.
	8,30
	Florbal – diev. OK
	ZŠ Mládežn.
	p. Kuchtová
	
	
	

	18.10.
	7,45
	Farebná jeseň – PEC
	ŠZŠ Pov.Bystr
	p. Cíbiková
	8/4
	8/4
	-

	18.10.
	3 razy
	Vystúpenie pre seniorov
	Divadlo DK
	p. Brozáková
	30/0
	21/0
	30

	19.10.
	7,30
	Program PEC - Jeseň plná prekvapení
	Spojená šk. PB
	p. Támová
	7/7
	4/0
	14

	19.10.
	9,00
	Program PEC – Čo sa skrýva pod listami
	MŠ Kvášov
	p. Cíbiková
	7/9
	2
	16

	19.10.
	9,00
	MC Drobec
	CVČ
	Denešová K.
	11/13
	22/0
	24

	19.10.
	18,00
	Stretnutie žiack. parlamentu
	Ateliér
	p. Illyová
	8/4
	-
	12

	20.10.
	8,30
	Bedminton
	Športcentrum
	p. Kuchtová
	
	
	· 

	20.10.
	13,00
	Porada predsedov komisii
	CVČ
	p. Strýčková
	-
	12/2
	· 

	21.10.
	8,30
	Jahrada 2016 – včelárska výstava
	Trenčín
	p. Kováčová, Denešová D.
	7/5
	4/0
	12

	22.10.
	9,00
	Memoriál Janky Jakubíkovej
	Športová hala
	Všetci zamest
	782/0
	18/6
	782

	23.10.
	8,30
	Šachový turnaj – 4. liga
	CVČ
	p. Motúzová
	4/2

	-
	6

	25.10.
	13,00
	Porada k olympiádam
	CVČ
	p. Illyová
	-
	7/0
	-

	26.10.
	9,00
	MC Drobec
	CVČ
	Denešová K.
	8/9
	15/0
	17

	26.10.
	9,30
	Kráľ a kráľovná čitateľov
	CVČ 
	p. Illyová
	6/5
	4/0
	11

	27.10.
	13,00
	30.výročie založenia CSS vystúpenie
	CSS Púchov
	p. Kvašš, Bro
	3/0
	1/0
	3

	28.10.
	9,00
	Tvorivé dielne
	CVČ
	p. Cíbiková
	4/1
	-
	5

	28.10.
	9,00
	Vzdelávanie – Metódy a formy práce so žiakmi
	Bratislava
	p. Támová
	-
	1/0
	-

	28.10.
	10,00
	Zdravá nôžka v MC Drobec
	CVČ
	Denešová K.
	5/4
	11/0
	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





























